
Rezervační garanční dohoda na dodávkv náhradního plnění v roce 2024

Dodavatel:

STAVIN s.r.o.

Žerotínova 554

370 04 České Budějovice
IČ: 04879830

( dále dodavatel )

a

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

se sídlem: Čéčova 2248/44, České Budějovice, 370 04

IČ: 25157337

email pro kontakt s portálem MPSV: XXXXXXXXXXXXXXXXX
zastoupená panem Mgr. Petrem Šindelářem
( dále Odběratel )

Zprostředkovatel:
Velkoobchod Vítovec s.r.o.

Úsilné 85

370 10 České Budějovice
IČ: 04311531

uzavírají následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění podle novely §81 a

násl.zákona 435/2004 Sb. V platném znění, takto:

I.

Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává podle aktuálně platné novely zákona 43 5/2004 Sb. Zaměstnance se

zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění. Společnost je
vedena v katalogu zaměstnavatelů OZP a je oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnou
legislativou.

II.

Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry zboží, výrobků a služeb v objemu 100 000 Kč bez DPH pro
dodávky za celý rok ( dále jen „

obchodní spolupráce „ ). Odběratel se dále zavazuje, že výše částky
jednotlivé jeho objednávky nebude menší než 2.500,- Kč bez DPH

. V opačném případě má dodavatel právo
objednávku odmítnout.

&#39;

III.

Dodavatel se podpisem dohody zavazuje poskytnout zboží, výrobky a služby v objemu obchodní spolupráce
pro účely náhradního plnění až do výše viz bod II. Dohody V roce 2024 pro odběratele a to na základě dílčích
objednávek. V případě, že dodavatel nedodá odběrateli zboží v rozsahu sjednaného objemu obchodní
spolupráce, zavazuje se dodavatel k povinnosti uhradit odběrateli veškeré prokazatelně škody a náklady,
kterému vzniknou nedodržením smlouvy ze strany dodavatele ( sankční odvod do státního rozpočtu Včetně
příslušenství nebo víc-enáklady na poptávkově řízení ). Navíc se dodavatel zavazuje, že mimo tohoto uhradí
odběrateli také smluvní pokutu ve výší 10% ze vzniklé škody.

IV.
Odběratel se zavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem za kalendářní rok 2024. V případě, že se nebude
dařit vyčerpat smluvený objem obchodní spolupráce, musí nejpozději do 1.7.2024 korigovat závazně daný
objem. Pokud tak neučiní, bude dodavatel objem obchodní spolupráce závazně rezervovat do 31.12.2024 a Z

nevyčerpané části požadovat smluvní pokutu ve výši 10% z nevyčerpaného rozsahu plnění.

 



V.

Účastníci této dohody se zavazují. že uchovají v tajnos&#39;ti ýeškéré infonnace, kteří: získali v průběhu pžnění
předmětu íéto smlouvy a které nejsmr veřejně přístupné anebo se pokládají za důvěrné, \&#39;5 &#39;případě&#39;porušenž
íohom závazku muže sm lnx-?ní strana okamžitě „zrušit tuti; deňodu a* vymáhat. prokazatelnou škodu vzniklou

tímto konáním.

VI.

Povrzení za odběr zšmží a služeb v -rá&#39;mcš&#39; náhradního plnění žazrok &#39;2624&#39;bude odběrateli Šřystavenó -navčas

uhrazení: ř&#39;aktmy nejpozději cla 3l l 2023
&#39;

Faktury, na které se vztahuje náhradní plnění mají uvedeno v

zář lax-í: thłašuieme čestně, že STAVIN s ...ro zaměstnává více než 50% zaměstnanců se změněnou
pracovní sclmpneslí a ve smyslu zákona 435/2004 Sb. O zaměstnanosti. v plném znění a ve začal, pozdějších
.mvell lze uplatnit tyto dodávky zboží a služeb uvedené na této faktuře.

VII.

Sam dohoda. nahý xfá plamoąti dnem jejího podpisu a xztahuje se na plnění realizevaná od ł I 2024 a uzavírá.

se na dobu mčimu do 3l &#39;lZ ..2024,- D&#39;ohqcłp.ge možno zrusitjenpltsempě:

Č. Budějovicích

V Českých Budějovicích dne 13.2024 V dne 22
.

4 202 XXXXXX

Za dodavatele: Za odběratele:
XXX

XXXXX XXXX XXX X
X

X
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX

X
X

XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX

XXXXXX
XX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX
XXX X XXXXXXXXX XXX

X
XXX XX XXXXX XXXXXXXXXX

XX XX XXXXXXX
X XXX XXXX XXXXXX

X XXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXX
XXXXX

X

 


